中国城市规划学会总体规划专业委员会
青年委员申请表
	单位名称
	
	所属部门
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	姓 名
	
	性 别
	
	民  族
	

	职 务
	
	职 称
	
	出生年月
	

	手机号
	
	微信号
	
	邮  箱
	

	掌握外语的语种及程度
	
	中国城市规划学会会员号
	

	参加何学术团体、任何职务
	

	主要专业技术工作经历

	自何年月
	至何年月
	工  作  部  门
	技术职务

	
	
	
	

	近五年其他业务工作情况（规划编制、管理和教学工作）

	序号
	项   目   名   称
	项目来源
	起迄时间
	本人角色

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近5年发表的主要学术论著

	序号
	著作或论文名称
	发表刊物
或出版单位
	时间(论文应注明卷、期及页码)
	本人排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	是否在学会年会总体规划专场宣讲论文
	□是，请写明具体日期和宣讲题目                                 
□否

	是否获得学会奖项
	□是，请写明获奖年份及奖项名称的                                 
□否

	推荐单位意见
	                                              （盖章）
年   月   日


备注：经所在单位盖章后扫描电子版提交

